Henricus Taverner,

Ricardus Pruett, F. 123.

.Walterus At ffann.

fferthingmen.

Clericus.

Marescallus. Thomas Hornington.

( Johannes fferor, Rob. Lungie,

1 Rogerus Lumbard, Ric. ffletcher.

( Willielmus Gallopyn,

I Johannes Mauroks.

* Frequently written, ' scenescallus ' in the Brit. Mus. MS.

Pincerne. \

Custodes Aule.
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GUILDFORD. Memorandum quod Computus de CoUectione Marescalli domini

Regis de claro computatur inter Communitatem et Willielmum

fol. 193 f>. Gallopyn et Johannem Mauroks, CoUectores eiusdem. Ita quod

de claro, Computo Computando Allocationibus Allocandis, iidem

Willielmus et Johannes remanent in debito dicte communitati in

y,s. VI. d. ob.^ preter denarios provenientes de Stokelane, quos

Petrus Semer manucepit. Et iidem Willielmus et Johannes

petunt allocari de, etc., et de vi.^., solutis pro redditibus Aule

pro duobus annis, etc. Et de vi.^. qui fuerunt in manus Walteri

Wodeland Maioris de visu ffranci plegii, etc. Inde allocatur pro

expensis porce apud ffrenegate, wi.s. i.d., etc.

Plegii Johannis Scots de bono
J
Johannes fferour,

gestu versus Maiorem ville. I Johannes Illory.

Robertus Trofifle ponit se [in misericordia et] in gratia Maioris

et Communitatis, de eo quod vocavit Willielmum Loveland La-

tronem, per plegium Johannis Butt et Rogeri Baker, et postea ad

rogatum Thome Guldeford et aliorum fide dignorum condonatur,

sub bono gestu suo imposterum.

Memorandum quod expensa duorum Burgensium missorum ad

Parliamentum Domini Regis tentum apud Westm' in ffesto Con-

uersionis Pauli, Anno regni sui tricesimo quinto, commorantium

F. 123. ibidem per xxviii. dies, per diem quilibet xii. d., attingat ad sum-

mam uvi.s.

Item in expensis factis circa libertatem essendi quietus de

Theolonio prestando in Ciuitate London', Southwerk', Sutham-

ton' et Winton' in brevi domini Regis et in aliis expensis neces-

sariis pro libertate habenda et allocanda a die conuersionis Sancti

Pauli, Anno regni Regis Tricesimo quinto incipiente, vsque ad

primum diem Maii proximo sequentem, xxxix.i". v.d. ob.

Guldeford. Gilda mercatoria ibidem tenta [tenta ibidem] die dominica

A.D. 1362. proxima post . , . Martyris, 36 Edw. 3.

Electio offic'. Senescallus. Walterus Wodeland.

^^ , . r Ric. Pruett, Joh. Mauroks,
fferthmgmen. { ^ ^ , ,,^ ,

I Rogerus Baker, Walt, at flenne.

Clericus.

Marescallus. Thomas Hornington.
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( Johannes fferour, Rob. Lungye, Guildford.